

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH072186
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-09-30T22:31:06

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-10-002 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 00001 ECODELI COMERCIAL
 CALZADA PIE DE LA CUESTA 42
 ACAPULCO DE JUAREZ CENTRO C.P. 39300
 ACAPULCO DE JUAREZ ACAPULCO DE JUAREZ GUERRERO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
AG314	87375	81680	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		170	518 V	935	028	P	325290002002

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA		
MR 90498	7501943483880	HIGT KLEENEX 540HJS	12	6	540		C	150	1,064.30	132321	35.95+22			531.72	79,758.00		
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 79,758.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 12,761.28																	
#Error																	
MR 91666	7501943487130	SERV INT JR PETALO	250	24	250		C	10	480.47	132321	30.85+22			259.16	2,591.60		
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 2,591.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 414.66																	
#Error																	
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6			C	100	538.43	132321	35.1+22			272.58	27,258.00		
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 27,258.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,361.28																	
#Error																	
MR 92244	7501943483507	TR MARLI ECO 180X6M	180	6	180M	CAF	C	10	448.18	132321	35.79+22			224.47	2,244.70		
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 2,244.70, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 359.15																	
#Error																	
														PRECIOS L.A.B. FABRICA	270	111,852.30	
																TOTAL IVA 16:	17,896.37
														366629	20.460 KILOS	TOTAL VENTA:	129,748.67

(CIENTO VEINTINUEVE MIL SETECIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 67/100 M.N.)
 PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN
 * SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 20-OCT-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *
 90498 - HIGIÉNICO TRADICIONAL COTTONELLE BANDER 540 UCTAD FSC MIX-SGSCH-COC-800002
 92244 - TOALLA MANOS ROLLO MARLI® ECOLOGICAL180 MTS X 6

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FH072186
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-09-30T22:31:06

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-10-002 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
COL. LOS ARCOS C.P. 37490
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
SUC: 00001 ECODELI COMERCIAL
CALZADA PIE DE LA CUESTA 42
ACAPULCO DE JUAREZ CENTRO C.P. 39300
ACAPULCO DE JUAREZ ACAPULCO DE JUAREZ GUERRERO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
AG314	87375	81680	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		170	518 V	935	028	P	325290002002

FOLIO FISCAL: 94F1A7EF-C94A-40A3-8C2D-F14DC7A553C1
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034
SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

fVnI+wmHfPjCR7gwlIaVLynPannCj3ngBC4pehNAHXv+ja6LSgpoEgAtXW4m0ri2qqxsSTsHQ/2ARiyYGsF77lcEwayRh/XMCp+Ubm7CDI4qhGIC
+eVrLAlUn26GvSDhMp6yrdgitcZiZ7MPFW32T/alDEoswsRQke5sSAuxrGud8zDdc7xTQSYL+YnBEpi+00EpigLlxFzw1Gj40f+PIzCG5T6ARQs90wnf14uc11ruhra9Mw1Z18X1RdNCoAv
+KSHPPQSh26bwAb8CER/nNVPOzcWgAdANHQmDSnqSyWf4iaTznnBW3VLLxd5aJKy5CzhI2WnD77DvEGQhDTwQNw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:
0vIAWt6KvfhIej46UOKrFG7AXoMEvUivfif3Tephlfy9sUkkgcguPrgidsj/7B1sBqt5Qu3QaQBt8dnSn/BtXhrh08eYqVxrZB9PjtT3pzmPwnU3Ekgqkf2n/y2x7Q0MmbNCTT
+lCcLg6TLaLubES/wwV5igv7V3w8xkhyZi1BfwXGX9kMwmsvxsK3yAl7PEspn+OKaS9gM106U2W3qMcXEXov/ldvkGFsxlqpWxeRati+whPe9XYUu6/Z1muf52bFLJo7ETxi2LOZMD13joiPCzrG
+qN/ggkBzynqRLSMeChv2sghj5YJSr4VyYHUmDbfrhLbK6KsO+sWgM4AeTBQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:
||1.1|94F1A7EF-C94A-40A3-8C2D-F14DC7A553C1|2022-09-30T22:31:58|EEL961104G96|fVnI+wmHfPjCR7gwlIaVLynPannCj3ngBC4pehNAHXv
+ja6LSgpoEgAtXW4m0ri2qqxsSTsHQ/2ARiyYGsF77lcEwayRh/XMCp+Ubm7CDI4qhGIC+eVrLAlUn26GvSDhMp6yrdgitcZiZ7MPFW32T/alDEoswsRQke5sSAuxrGud8zDdc7xTQSYL+YnBEpi
+00EpigLlxFzw1Gj40f+PIzCG5T6ARQs90wnf14uc11ruhra9Mw1Z18X1RdNCoAv
+KSHPPQSh26bwAb8CER/nNVPOzcWgAdANHQmDSnqSyWf4iaTznnBW3VLLxd5aJKy5CzhI2WnD77DvEGQhDTwQNw==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-09-30T22:31:58

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA
RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 140710
PLACAS:

TRANSPORTISTA:
CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48
NO. CAJA:

